令和 3 年７月吉日

PTA 会員の皆様

   大野中学校 PTA 本部

令和 3 年度 6 月・7 月の PTA 活動報告と今後の活動予定

日頃より PTA 活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

以下の通り 6 月・7 月の PTA 活動報告と、今後の活動予定をお知らせいたします。

 6 月～7 月 8 月～9 月

各委員共通 第 2 回運営委員会（７/15）

本 部

・第 1 回市 P 連理事会 （中止）

・県 P 連定期総会

・第 1 回市 P 連女子副会長会議（中止）

・県 P 連委員総会（6/4 書面議決）

・青少年育成懇談会（中止）

・“新“家庭教育宣言説明会（延期）

・第 2 回学校運営協議会 （７/8）

・ 市 P 連先進校訪問（中止）

・区 P 連女子副会長会

・PTA 人権同和研修会（７/1 ｵﾝﾗｲﾝ参加）

・第 1 回大野小・中学通学路安全検討会議

                  （７/17）

・中央地区青少年部会パトロール（7/21）

・夏休み夜間パトロール（中止）

・第 2 回青少年対策連携部会

・中央地区青少年部会パトロール

（８/5・8/19）

・市 P 連女子副会長視察研修（9 月）

学 年 ・社会を明るくする運動(7/28 中止） ・市 P 連指導者研修会(8/21 中止)

教 養

研 修

・家庭教育学級運営委員会（７/1 欠席）

・子どもの「いのち」を守る研修会

（7/27 動画のライブ配信による研修）

・制服管理・確認作業 （夏休み中）

広 報 ・市 P 連広報担当者研修会 （６/7 中止）

地 区
・北地区巡回パトロール（７/22） ・夏休み夜間パトロール（中止）

・北地区巡回パトロール（８/20）